5 × Rollbox®
Colore Nero
HL1606
Termosoffiatore TOO
INCLUSO
Guaine termorestringenti in dispenser
basso spessore
poliolefina reticolata 2:1

ROLLBOX 25,4 25,4/12,7 0,90 15,2 – 22,9
colore
lungh.
(m)
min./
mult.
ord.
(cf)
NERO
BK
ROSSO
RD
BLU
BE
articolo * codice
ROLLBOX 1,6 RB0016 RB2016 RB6016 10 1
ROLLBOX 2,4 RB0024 RB2024 RB6024 10 1
ROLLBOX 3,2 RB0032 RB2032 RB6032 10 1
ROLLBOX 4,8 RB0048 RB2048 RB6048 10 1
ROLLBOX 6,4 RB0064 RB2064 RB6064 8 1
ROLLBOX 9,5 RB0095 RB2095 RB6095 6 1
ROLLBOX 12,7 RB0127 RB2127 RB6127 5 1
ROLLBOX 19 RB0019 RB2019 RB6019 5 1
ROLLBOX 25,4 RB0254 RB2254 RB6254 4 1
colore
GIALLO / VERDE
YG
lungh.